
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 16.4.2024 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 29. a 30. dubna 2024 

vždy od 7:00 hod. do 17:00 hod. 

 

  017  Česká Třebová - Dzbel IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  24751 

  
  

 24753 
  
  

24755 
  

24757 
  

24761 
  

24763 
  

24765 
  

24769 
  

24771 
  

24773 
  

 24775 
 4  
  

 24777 
  
  

 24781 
  
  

 24783 
  
  

0
  

Česká Třebová 930    4 48  5 43  6 42  8 17  10 17  12 17  13 11  14 27  15 11  16 11  17 12  18 18  20 18  
6 Třebovice v Čechách 935   4 54  5 51  6 50  8 25  10 25  12 25  13 19  14 35  15 19  16 19  17 18  18 27  20 24  22 26 

12
 

12 

BUS zast. „A. Studánka, křiž“937      6 55  8 30  10 30  12 30  13 24  14 40  15 24  16 24         

12 BUS zast. „A.St., Domov u Studánky“937      6 58  8 33  10 33  12 33  13 27  14 43  15 27  16 27         

12
  

Anenská Studánka 937  5 01  5 59                  17 25  18 34  20 31  22 33 
14

  
Trpík 937   5 04  6 01                  17 28  18 36  20 34  22 35 

17 BUS zast. „Mladějov n/M., horní“ 892      7 23  8 58  10 58  12 58  13 52  15 08  15 52  16 52         
17 BUS zast. „Mladějov n/M., dolní“ 892      7 24  8 59  10 59  12 59  13 53  15 09  15 53  16 53         
17

  
Mladějov na Moravě 892  5 10  6 10                  17 34  18 40  20 38  22 39 

22 Staré Město 882      7 33  9 08  11 08  13 08  14 02  15 18  16 02  17 02         
22

  
Kunčina 882  5 16  6 17                  17 40  18 47  20 44  22 46 

26
  

Moravská Třebová 880  5 22  6 22  7 41  9 16  11 16  13 16  14 10  15 26  16 10  17 10  17 46  18 52  20 50  22 51 

 Moravská Třebová 880    7 43  9 18  11 18  13 18  14 12  15 28  16 12  17 12     
 BUS zast. „Kunčina, bytovky“  882    7 50  9 25  11 25  13 25  14 19  15 35  16 19  17 19    

 BUS zast. „Kunčina, škola“  882    7 51  9 26  11 26  13 26  14 20  15 36  16 20  17 20    

 BUS zast. „Kunčina, obecní úřad“  882    7 52  9 27  11 27  13 27  14 21  15 37  16 21  17 21    

54
  

Dzbel 306 797                

  Do stanice               

  017  Dzbel - Česká Třebová IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  24750 

  
  

 24752 
  
  

 24754 
   
  

24756 
  

24758 
  

24762 
  

24764 
  

24766 
  

24768 
  

24770 
  

24772 
  

24774 
  

 24776 
  
  

 24778 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Dzbel 306 797               
 BUS zast. „Kunčina, obecní úřad“  882     6 18  7 44  8 44  10 44  12 18  12 44  13 22  14 44  15 18   

 BUS zast. „Kunčina, škola“  882     6 19  7 45  8 45  10 45  12 19  12 45  13 23  14 45  15 19   

 BUS zast. „Kunčina, bytovky“  882     6 20  7 46  8 46  10 46  12 20  12 46  13 24  14 46  15 20   

 Moravská Třebová 880     6 27  7 53  8 53  10 53  12 27  12 53  13 31  14 53  15 27   

28
  

Moravská Třebová 880  4 11  4 56  5 57  6 29  7 55  8 55  10 55  12 29  12 55  13 33  14 55  15 29  17 20  19 20 
32

  
Kunčina 882  4 16  5 01  6 02                    17 25  19 25 

32 Staré Město 882        6 37  8 03  9 03  11 03  12 37  13 03  13 41  15 03  15 37     
37

  
Mladějov na Moravě 892  4 24  5 09  6 10                    17 33  19 33 

37 BUS zast. „Mladějov n/M., dolní“ 892        6 46  8 12  9 12  11 12  12 46  13 12  13 50  15 12  15 46     
37 BUS zast. „Mladějov n/M., horní“ 892        6 47  8 13  9 13  11 13  12 47  13 13  13 51  15 13  15 47     
40

  
Trpík 937   4 28  5 13  6 14                    17 37  19 37 

42
  

Anenská Studánka 937  4 30  5 16  6 16                    17 39  19 39 
42 BUS zast. „A.St., Domov u Studánky“937        7 12  8 38  9 38  11 38  13 12  13 38  14 16  15 38  16 12     
42 BUS zast. „A. Studánka, křiž“937        7 15  8 41  9 41  11 41  13 15  13 41  14 19  15 41  16 15     
48

  
Třebovice v Čechách 935   4 37  5 23  6 24  7 20  8 46  9 46  11 46  13 20  13 46  14 24  15 46  16 20  17 47  19 47 

54
  

Česká Třebová 930 3   4 44  5 30  6 31  7 28  8 54  9 54  11 54  13 28  13 54  14 32  15 54  16 28  17 54  19 54 

Vysvětlivky:
 spoje náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven 

WC) 
 spoj zajištěn nízkopodlažním autobusem 
 přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 


 jede v  a 30.IV. 
 viz trať 270 
 001,002,010,260 




4 Mladějov na Moravě – Moravská Třebová 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce traťové koleje na trati č. 017 Česká 
Třebová - Dzbel, která bude probíhat v úseku Česká Třebová - Moravská Třebová ve dnech 29. 
a 30. dubna 2024 vždy od 7:00 hod. do 17:00 hod..  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny osobní vlaky jsou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve 
vyloučeném úseku dle výlukového jízdního řádu.  

Z důvodu uzavírky silniční komunikace III/36811 nebude obsluhována zastávka Trpík! 

Po dobu výluky: 

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě 
předchozí objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo 
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Česká Třebová  před staniční budovou 

Třebovice v Čechách BUS zast. „Třebovice, rozc. žel. st.“ (49.8584442N, 16.5028953E) 

Anenská Studánka  BUS zastávka „Anenská Studánka, rozc.“ (49.8505858N, 16.5411931E) 

Anenská Studánka  BUS zastávka „Anenská Studánka, Domov u studánky (49.8507422N, 16.5518514E) 

Trpík    z důvodu uzavírky silnice III/36811 se neobsluhuje 

Mladějov na Moravě BUS zastávka „ Mladějov na Moravě, horní“ (49.8221931N, 16.5908928E) 

Mladějov na Moravě BUS zastávka „Mladějov na Moravě, dolní“ (49.8259125N, 16.5997106E) 

Staré Město   BUS zastávka „Staré Město, aut. st.“ (49.7942694N, 16.6750431E) 

Kunčina   BUS zastávka „Kunčina, obecní úřad“ (49.7941742N, 16.6319733E) 

Kunčina   BUS zastávka „Kunčina, škola“ (49.7926750N, 16.6365700E) 

Kunčina   BUS zastávka „Kunčina, bytovky“ (49.7893028N, 16.6403769E) 

Moravská Třebová  BUS zastávka „Moravská Třebová, žel. st.“, před staniční budovou  

    (49.7669258N, 16.6658592E) 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

